АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от '&■/ ft-/.
Новокубанск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка и объекта капитального строительства
на земельном участке, расположенном по адресу: Российская Федерация,

Краснодарский край, Новокубанский район, г. Новокубанск,
ул. Чапаева, 61/1

В соответствии со статьей 39 и статьей 40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Уставом Новокубанского городского поселения
Новокубанского района, постановлением администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района от 21 июня 2016 года № 581 «О
назначении публичных слушаний по вопросам: предоставление разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства, и предоставление
разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка»,
рассмотрев служебную записку начальника отдела имущественных отношений
администрации Новокубанского городского поселения Новокубанский район, о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка и объекта капитального строительства, рекомендации
комиссии по землепользованию и застройке Новокубанского городского

• • поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю :
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка и объекта капитального строительства «производственные
объекты V класса вредности (мини-производства), если зона распространения
химических и физических факторов до уровня ПДК ограничивается размерами
собственной территории предприятия, а так же не требующие устройства
железнодорожных подъездных путей», с кадастровым номером
23:21:0401013:834, общей площадью 603 кв.м, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Краснодарский край, Новокубанский район,
г. Новокубанск, ул. Чапаева, 61/1.

2. Начальнику отдела имущественных отношений администрации
Новокубанского городского поселения Новокубанского района Л.В. Ереминой
направить соответствующие изменения в информационную систему
обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования
Новокубанский район.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского
района по строительству, жилищно-комунальному хозяйству, транспорту и
связи А.Н. Сиротина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Новокубанского городского по
Новокубанского района А.И. Елисеев